
 

 

Písemná zpráva zadavatele 

v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen zákon) – zadání podlimitní veřejné zakázky, zjednodušené podlimitní řízení, na stavební 

práce: 
 

Kamenička – splašková kanalizace 
 

a) Zadavatel, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Zadavatel: 

Městys Kamenice 
Zastoupený: Mgr. Evou Jelenovou – starostkou městyse - osoba oprávněná k právním 

úkonům ve věci zadání veřejné zakázky  

Sídlo, adresa: Kamenice 481, 588 23 Kamenice  

IČO: 00286079 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je výstavba splaškové kanalizace a souvisejících objektů 

v městysi Kamenice, místní části Kamenička, okres Jihlava, kraj Vysočina, nová splašková 

kanalizace bude napojená na stávající stokovou síť v městysi. 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

/ 

 

b)   Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce, zjednodušené podlimitní řízení veřejné 

zakázky dle § 53 zákona. 

 

c)   Účastníci zadávacího řízení  

1. Skládky VHS Jihlava s.r.o., Pávovská 3095/5, 586 01 Jihlava 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27726983 

DIČ: CZ27726983 

 

2. EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, Michle 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 45274924 

DIČ: CZ45274924 

 

3. VHST s.r.o., Kouřimského 2532, 393 01 Pelhřimov 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 02464471 

DIČ: CZ02464471 

 

 

 

 



4. TRASKO Společnost pro kanalizaci Kamenička 

TRASKO Inženýrské stavby, s.r.o., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov, Vyškov-Město 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 08273472 

DIČ: CZ08273472 

TRASKO, a.s., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 25549464 

DIČ: CZ25549464 

 

5. IPOS PS s.r.o., Hruškové Dvory 6, 586 01 Jihlava 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 28317122 

DIČ:  CZ28317122 

 

d)   Vyloučení účastníci zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

       / 

 

e)   Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

/ 

  

f)   Poddodavatelé dodavatele podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

 / 

 

g)   Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byly-li použity 

 / 

  

h)   Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

 / 

 

i)   Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 / 

 

j)   Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo 

 V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze 

po zadavateli požadovat, aby pokračoval v zadávacím řízení. 

 Nabídky podané v rámci zadávacího řízení převyšují finanční limit stanovený zákonem 

pro zjednodušené podlimitní řízení, zadavatel není oprávněn zadat tuto veřejnou zakázku 

v režimu zjednodušeného podlimitního řízení. 

 Zadavatel rozhodl, v souladu s § 127 odst. 2) písm. d) zákona, o zrušení zjednodušeného 

podlimitního řízení veřejné zakázky na stavební práce. 

 

k)   Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

 / 

 

l)   Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

 / 

 



 

m)  Odůvodnění postupu zadavatele pokud nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části 

(pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci) 

 / 

 

n)  Odůvodnění stanovení požadavku zadavatele na prokázání obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 zákona (pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci) 

 / 

 

 

 

V Jihlavě 

 

 

 

             

              ..................................................................... 

       Ing. Jan Toscher 

                  STAVONA Tender, spol. s r.o. 

 


		2022-01-07T14:36:06+0100
	Ing. Jan Toscher




